


Greenbox Produkt Datenblatt

Artikelnummer	DTW05580	
Beschreibung	Palmware®-Menü-Teller 25 x 15 cm, 2 Kammern, rechteckig	
EAN	4260392211149	

Produkt Länge	Produkt Breite	Produkt Höhe	Länge / Breite unten
238 mm	150 mm	32 mm	185 mm / 90 mm

Durchm. oben / unten	Produkt Gewicht	Produkt Volumen	GSM / Wandstärke
- / -	0,0355 kg	- / -	- / -

Logistische Daten	Kartonmaße: 625 x 385 x 280 mm - 8,3 kg p. Karton 200 Stck. pro Karton (8 Unterverpackungen 25 Stck) 24 Karton pro Palette - 4 Karton pro Lage
Material	Palmbblatt (naturfarben),

Notiz

Einweggeschirr für den kurzfristigen Verzehr von Lebensmitteln. Bei längerer Befüllung kann das Palmbblatt Feuchtigkeit aus den Lebensmitteln aufnehmen, wodurch es möglicherweise zu einer ungefährlichen, geschmacklichen Beeinträchtigung der Speisen kommen könnte. Flüssige Speisen nicht länger als 15 Minuten vor dem Verzehr, sehr feuchte oder fetthaltige Speisen nicht länger als 30 Minuten einfüllen. Für längere Füllzeiten: bei maximaler Befüllungszeit auf sensorische Veränderungen testen.

Geeignet für folgende Lebensmitteleigenschaften: warm, trocken, alkoholhaltig, kalt, fetthaltig, tiefgekühlt, feucht, säurehaltig, Maximale, kurzzeitige Kontakttemperatur: +60°C
 Materialeignung: Biologisch abbaubar, Biobasiert,
 Für den Einmalgebrauch.

Lebensmittelkontakt | Konformitätserklärung

Aktuelle Konformitätserklärungen nach Verordnung (EC) Nr. 1935/2004 (in der aktuellsten Version) sowie, sofern betroffen, nach der Plastik Plastikverordnung (EU) Nr. 10/2011 und Anhängen liegen vor.